Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

     14.01.2016г.  №09 _
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14 января 2016г. №09_

г. Алатырь

Об определении видов обязательных

работ, предприятий и организаций

для исполнения наказаний

за административное правонарушение

в виде выполнения обязательных
бесплатных общественно полезных работ
В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2012 года № 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в соответствии со ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, администрация города  Алатыря
                                          п о с т а н о в л я е т :

         1. Определить виды обязательных работ, предприятия и организации, где лица, которым назначено наказание в виде обязательных работ за административное правонарушение, выполняют обязательные бесплатные общественно полезные работы  по согласованию с Алатырским РОСП Управления Федеральной службы судебных приставов по Чувашской Республике (приложение № 1).

2. Настоящее постановление направить в Алатырский РОСП Управления Федеральной службы судебных приставов по Чувашской Республике.

      3. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря от 30 января 2015 года № 71 « Об определении видов обязательных работ, предприятий и организаций для исполнения наказаний за административное правонарушение в виде выполнения обязательных бесплатных общественно полезных работ».
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации – начальника отдела экономики Ежову Т.Б.

Глава администрации

города Алатыря                                                                       А.В. Седов
исп. Ковайкина Т.П.
20309
	должность
	подпись
	ФИО
	дата

	Начальник отдела   правовой экспертизы администрации города Алатыря

	Е.Н. Веряскин

Согласовано:

Начальник Алатырского РОСП

Управления Федеральной службы

судебных приставов
по Чувашской Республике
_________________________________________
                 ____________
Приложение №1

       к постановлению администрации

                 города Алатыря

                                                                        от 14 января 2016 года №09_
Перечень видов обязательных работ, предприятий и организаций, где лица, которым назначено наказание в виде обязательных работ за административное правонарушение, выполняют обязательные бесплатные общественно полезные работы
	№ п/п
	Наименование предприятий и организаций
	Виды работ

	1.
2.
3.
4.

5.

	МУП «Чистый город»*

МУП «ПОК и ТС»*
ООО «Управление ЖКХ»*

МУП «Водоканал» города Алатыря ЧР*

МУП «Алатырские городские электрические сети»*

	Дворники, уборщики территорий, земляные работы, грузчики. Посадка, замена растений, устройство газонов, цветников. Прополка, рыхление, перекопка и мульчирование приствольных лунок, грядок, газонов. Подкормка растений удобрениями, полив. Скашивание травы. Вырубка сухих деревьев и кустарников. Обрезка деревьев, кустарников.

Примечание:  * - по согласованию.